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Anmäla lag till seriespel 
Här redogörs det för hur man anmäler lag till seriespel eller turneringar.  

Laganmälan 

Vill du anmäla lag till seriespel ska du utgå från föreningens sida.  

 
Klicka på det laget du vill anmäla till en serie.  
Fortsätt med att klicka på Tävlingsanmälan i rutan Info i höger hörn.  
 

 
 
 

Då kommer du till ett nytt fönster där de serier och turneringar laget kan anmäla sig till finns listade.  
Bocka för den eller de serier som laget ska anmälas till. (Lag kan endast anmälas till överturneringar, det vill 
säga, om ett lag ska spela i P92 Östra så kan laget endast anmälas till P92, det är serieadministratören som 
sedan fördelar lagen i de olika serierna.) 
 

 
 
Kontrollera att meddelanderutan högst upp meddelar att anmälan är sparad. 
Återgå till föreningssidan och välj ett nytt lag att anmäla till seriespel. 

 

Vill man avanmäla laget klickar man i den i bockade rutan så att bocken och därmed anmälan försvinner. 

Kontrollera i meddelanderutan högst upp att ändringen är sparad.  
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Anmäla flera lag till seriespel 

På samma sätt som ovan når man och kan anmäla föreningens alla lag genom länken Tävlingsanmälan på 

föreningens sida.  

 

 
 

 

Det går även att få en god översikt över föreningens alla lag och vilka serier (och turneringar) de olika lagen 

kan anmäla sig till och är anmälda till genom menyn till vänster. Här kan man anmäla flera lag till seriespel i 

samma fönster. 
Klicka på rubriken organisationer till vänster i huvudmenyn.  
Välj ditt distrikt genom att klicka på plustecknet (+) före distriktet. Då listas alla distriktets föreningar.  
Klicka vidare på Pilen ner (↓) framför din förening, välj alternativet anmäl lag.  
 

 
 
 
 
 
 
 
Du hamnar nu på en sida som heter Laganmälan där föreningens alla lag finns listade och under respektive 
lag finns dom serier som laget kan anmäla sig till listade.  
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Du bockar för dom serier du vill anmäla respektive lag till och kontrollera alltid att informationen sparats, 
vilket står i inforutan högst upp.  

 


